
"Техникалық және кәсіптік білімі бар кадрларды даярлауды және қысқа мерзімді 
кәсіптік оқытуды ұйымдастыру қағидаларын бекіту туралы" Қазақстан 
Республикасы Білім және ғылым министрінің 2017 жылғы 30 қаңтардағы № 35 
бұйрығына өзгерістер енгізу туралы

Күшін жойған
Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрінің 2018 жылғы 17 сәуірдегі
№ 162 бұйрығы. Қазақстан Республикасының Әділет министрлігінде 2018 жылғы
23 мамырда № 16918 болып тіркелді. Күші жойылды - Қазақстан Республикасы 
Білім және ғылым министрінің 2018 жылғы 26 қарашадағы № 646 бұйрығымен
      Ескерту. Күші жойылды – ҚР Білім және ғылым министрінің 26.11.2018 № 

 (алғашқы ресми жарияланған күннен кейін күнтізбелік он күн өткен соң 646
қолданысқа енгізіледі) бұйрығымен.
      БҰЙЫРАМЫН:
      1. "Техникалық және кәсіптік білімі бар кадрларды даярлауды және қысқа 
мерзімді кәсіптік оқытуды ұйымдастыру қағидаларын бекіту туралы" Қазақстан 
Республикасы Білім және ғылым министрінің 2017 жылғы 30 қаңтардағы № 35 

 (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № бұйрығына
14853 болып тіркелген, Қазақстан Республикасы нормативтік құқықтық 
актілерінің электрондық түрде эталондық бақылау банкінде 2017 жылғы 19 
наурызда жарияланған) мынадай өзгерістер енгізілсін:
      "Мемлекеттік статистика туралы" Қазақстан Республикасының 2010 жылғы 
19 наурыздағы Заңының 16-бабы 3-тармағы
      2) тармақшасына және Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2016 жылғы 29 
желтоқсандағы № 919  бекітілген Нәтижелі жұмыспен қамтуды жәнеқаулысымен
жаппай кәсіпкерлікті дамытудың 2017 – 2021 жылдарға арналған 
бағдарламасына сәйкес БҰЙЫРАМЫН:";
      көрсетілген бұйрықпен бекітілген Техникалық және кәсіптік білімі бар 
кадрларды даярлауды және қысқа мерзімді кәсіптік оқытуды ұйымдастыру 

:қағидаларында
       алынып тасталсын;3 - тармақ
       мынадай редакцияда жазылсын:17 - тармақ
      "17. Оқу орындары облыстардың, Астана және Алматы қалаларының білім 
беру саласындағы жергілікті атқарушы органдарына ай сайын есепті айдан 



кейінгі айдың 1-не дейін осы Қағидаларға 4- қосымшаға сәйкес нысан бойынша 
ТжКБ бар кадрларды даярлау барысы туралы есеп (портал арқылы электрондық 
түрде немесе/не қағаз түрінде) береді.";
       мынадай редакцияда жазылсын:41 - тармақ
      "41. Халықты жұмыспен қамту орталықтары ай сайын есепті айдан кейінгі 
айдың 5-күніне "Еңбек ресурстарын дамыту орталығы" акционерлік қоғамға 
портал арқылы электрондық түрде немесе/не қағаз түрінде есепті ұсынады.
      Облыстардың, Астана және Алматы қалаларының халықты жұмыспен қамту 
мәселелері жөніндегі жергілікті атқарушы органдары халықты жұмыспен қамту 
орталықтарының есептері негізінде ай сайын есепті айдан кейінгі айдың 5-күніне
халықты жұмыспен қамту мәселелері жөніндегі уәкілетті органға осы 
Қағидаларға 11-қосымшаға сәйкес нысан бойынша қысқа мерзімді кәсіптік 
оқытудың барысы туралы есеп ұсынады.";
      , , , ,  осы бұйрыққа , , , ,  сәйкес 4 5 6 10 11 - қосымшалар 1 2 3 4 5 - қосымшаларға
редакцияда жазылсын.
      2. Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрлігі Техникалық және 
кәсіптік білім департаменті (Н.Ж. Оспанова) заңнамада белгіленген тәртіппен:
      1) осы бұйрықтың Қазақстан Республикасының Әділет министрлігінде 
мемлекеттік тіркелуін;
      2) осы бұйрық мемлекеттік тіркелген күннен бастап күнтізбелік он күн ішінде
оның көшірмесін қағаз және электронды түрде қазақ және орыс тілдерінде ресми 
жариялау және Қазақстан Республикасы нормативтік құқықтық актілерінің 
эталондық бақылау банкіне енгізу үшін "Республикалық құқықтық ақпарат 
орталығы" шаруашылық жүргізу құқығындағы республикалық мемлекеттік 
кәсіпорнына жолдауды;
      3) осы бұйрықты Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрлігінің 
интернет-ресурсында орналастыруды;
      4) осы бұйрық Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінде мемлекеттік 
тіркеуден өткеннен кейін он жұмыс күні ішінде Қазақстан Республикасы Білім 
және ғылым министрлігінің Заң қызметі және халықаралық ынтымақтастық 
департаментіне осы тармақтың 1), 2) және 3) тармақшаларында қарастырылған 
іс-шаралардың орындаулы туралы мәліметтерді ұсынуды қамтамасыз етсін.
      3. Осы бұйрықтың орындалуын бақылау Қазақстан Республикасының Білім 
және ғылым вице-министрі А.Қ. Аймағамбетовке жүктелсін.
      4. Осы бұйрық алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн 
өткен соң қолданысқа енгізіледі.
      Қазақстан Республикасының
Білім және ғылым министрі Е. Сағадиев



      "Келісілді"
      Қазақстан Республикасының
      Еңбек және халықты
      әлеуметтік қорғау министрі
      М.Әбілқасымова
      10 мамыр 2018 жыл

      "КЕЛІСІЛДІ"
      Қазақстан Республикасы
      Ұлттық экономика министрлігі
      Статистика комитетінің төрағасы
      Н. Айдапкелов
      2018 жылғы 28 сәуір

 

Қазақстан Республикасы
Білім және ғылым министрінің
2018 жылғы 17 сәуірдегі № 162

бұйрығына 1-қосымша
Техникалық және кәсіптік білімі
бар кадрларды даярлауды және

қысқа мерзімді кәсіптік оқытуды 
ұйымдастыру қағидаларына

4- қосымша
Әкімшілік деректер жинауға

арналған нысан

ТжКБ кадрларын даярлау барысы туралы есеп

      Есептік кезең 20 __ - 20 ___оқу жылы
      Индексі: № 1-КД нысан
      Кезеңділігі: ай сайын
      Респонденттер: Оқу орындары
      Қайда ұсынылады: Облыстық, Астана және Алматы қалаларының білім беру 
саласындағы жергілікті атқарушы органға
      Ұсыну мерзімі: айдың 1-не дейін есепті айдан кейінгі айға дейін

Мамандықтар
атауы

Біліктілік
атауы

Оқу  
мерзімі

Ұсыныс
берген 
адам 
саны

О қ у ғ а  
қабылданған
адам саны

О қ ы п  
жатқан 
студенттер
саны (жаңа
қабалдау 
есебімен 
және өткен
курстардан
қалғандар)

Оқуды 
бітіргендер
саны

О қ у д а н  
шығарылғандар
саны

Адам саны, оқуды аяқтамаған себептері, түрлері

Сабақтан 
қалғандар үлгермегендер

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10



      Кестенің жалғасы:
Адам саны, оқуды аяқтамаған себептері, түрлері

Қазақстан Республикасы әскери 
қатарына шақырылғандар

Жұмысқа 
орналасқандар

Қайтыс 
болғандар

Туу,  бала 
күтімімен 
кеткендер

Тұрақты мекендерін
ауыстырғандар басқа

14 15 16 17 18 19

      Орындаушы: _____________________________________________________
      Тегі, аты, әкесінің аты (болған жағдайда)
      Мөр орны
      Әкімшілік есеп нысанын толтыру бойынша түсіндірме осы нысандағы 
қосымшада келтірілген.

 Әкімшілік деректер жинауға
арналған нысанға қосымша

"ТжКБ кадрларын даярлау барысы туралы есеп" әкімшілік деректерін 
жинауға арналған нысанды толтыру бойынша түсіндірме 1. Жалпы 
ережелер

      1. "ТжКБ кадрларын даярлау барысы туралы есеп" әкімшілік деректерін 
жинауға арналған нысан (бұдан әрі - Нысан) осы бұйрықпен бекітілген 
Техникалық және кәсіптік білімі бар кадрларды даярлау және қысқа мерзімді 
кәсіптік оқытуды ұйымдастыру қағидасының 17 - тармағына сәйкес әзірленген.
      Нысанды енгізудің негізгі міндеті ТжКБ кадрларын даярлау барысы туралы 
мәліметтерді алу болып табылады.
      2. Нысанды оқу орындарының қызметкерлері есепті айдан кейінгі айдың 1-ші
күніне дейін "Еңбек нарығы" автоматтандырылған ақпараттық жүйесі арқылы 
немесе/не қолмен толтырылады және облыстың, Астана және Алматы 
қалаларының жергілікті білім беру саласындағы жергілікті атқарушы органдарға 
беріледі.
      3. Нысан 9-11-сыныптарды бітірушілер, оқу орындарына түспеген, жұмыс 
іздеп жүрген адамдар және тұрмысы төмен отбасылардың мүшелері, сондай-ақ 
Бағдарламаның 5.1.1 - тармағына сәйкес азаматтардың өзге санаттары келесі 
азаматтар санаттары бойынша оқу орындары берген деректердің негізінде 
толтырылады және ұсынылады.
      2. Нысанды толтыру бойынша түсіндірме
      4. Нысанның 1-бағанында мамандықтың атауы көрсетіледі.
      5. Нысанның 2-бағанында біліктіліктің атауы көрсетіледі.
      6. Нысанның 3-бағанында оқыту мерзімі көрсетіледі.
      7. Нысанның 4-бағанында өтініш берген адамдар саны көрсетіледі.



      8. Нысанның 5-бағанында оқуға қабылданған адамдардың саны көрсетіледі.
      9. Нысанның 6-бағанында оқып жатқан студенттер саны (жаңа қабылдау 
есебімен және өткен курстардан қалғандар) көрсетіледі.
      10. Нысанның 7-бағанында оқуды бітіргендер адамдардың саны көрсетіледі.
      11. Нысанның 8-бағанында оқудан шығарылған адамдардың саны көрсетіледі
.
      12. Нысанның 9-бағанында шығарылғандардың жалпы санынан сабақты 
қалдыру себебі бойынша аяқталмаған адамдардың саны көрсетіледі.
      13. Нысанның 10-бағанында шығарылғандардың жалпы санынан сабақ 
үлгермеу себебі бойынша саны көрсетіледі.
      14. Нысанның 11-бағанында шығарылғандардың жалпы санынан ішкі тәртіпті
бұзу себебінен оқуды аяқтамаған адамдардың саны көрсетіледі.
      15. Нысанның 12-бағанында шығарылғандардың жалпы санынан өз еркімен 
оқуды аяқтамаған адамдар саны көрсетіледі.
      16. Нысанның 13-бағанында шығарылғандар жалпы санынан ауыру себебімен
оқуды аяқтамаған адамдар көрсетіледі.
      17. Нысанның 14-бағанында шығарылғандар жалпы санынан Қазақстан 
Республикасы әскер қатарына алынғандар саны көрсетіледі.
      18. Нысанның 15-бағанында шығарылғандар жалпы санынан жұмысқа 
орналасу себебімен оқуды аяқтамаған адамдардың саны көрсетіледі.
      19. Нысанның 16-бағанында шығарылғандар жалпы санынан қайтыс 
болғандар саны көрсетіледі.
      20. Нысанның 17-бағанында шығарылғандар жалпы санынан туу, бала 
күтімімен кеткендер саны көрсетіледі.
      21. Нысанның 18-бағанында шығарылғандар жалпы санынан тұрақты орын 
ауыстырғандар саны көрсетіледі.
      22. Нысанның 19-бағанында шығарылғандар жалпы санынан басқада 
жағдайлар саны көрсетіледі.

 

Қазақстан Республикасы
Білім және ғылым министрінің
2018 жылғы 17 сәуірдегі № 162

бұйрығына 2-қосымша
Техникалық және кәсіптік білімі
бар кадрларды даярлауды және

қысқа мерзімді кәсіптік оқытуды 
ұйымдастыру қағидаларына 

5-қосымша 
Әкімшілік деректер жинау

үшін арналған нысан

ТжКБ кадрларын даярлау барысы туралы есеп



      Есептік кезең 20 __- 20 ___ оқу жылы
      Индексі: № 2-КД нысан
      Кезеңділігі: ай сайын
      Респонденттер: Облыстық, Астана және Алматы қалаларының білім беру 
саласындағы жергілікті атқарушы орган
      Қайда ұсынылады: Халықты жұмыспен қамту орталығына, Білім беру 
саласындағы уәкілетті органға
      Ұсыну мерзімі: айдың 3-не дейін есепті айдан кейінгі айға дейін- Халықты 
жұмыспен қамту орталығына, айдың 5-не дейін есепті айдан кейінгі айға дейін- 
Білім беру саласындағы уәкілетті органға

Есептегі 
жылы 
ТжКБ бар 
кадрлар 
даялаудың
қабылдау 
жоспары

ТжКБ бар 
кадрлар 
даярлауды 
ұйымдастыруға
шарт жасалған 
о қ у  
орындарының 
саны

Мамандық
атауы

Біліктілік
атауы

Оқу  
мерзімі

Өтініш 
берген 
адамдардың
саны

О қ у ғ а  
қабылданған
адамдардың 
саны

О қ ы п  
жатқан 
студенттер 
(бұрынғы 
курстардан 
өткендер 
мен жаңа 
қабылдауды
есепке ала 
отырып) 
саны

Оқуын 
ақятаған 
адамдардың
саны

Оқудан 
шығып 
кеткен 
адамдардың
саны

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

      Кестенің жалғасы:
Әртүрлі себептерге байланысты оқуын аяқтамаған адамдардың саны

І ш к і  
тәртіпті 
бұзғандар

Ө з  
қалауымен 
шығып 
кеткен

Ауруы

ҚР Қарулы 
күштерінің 
ш ұ ғ ы л  
қызметіне 
шақырту

Жұмысқа 
орналасқу

Қайтыс
болған

Жүктілік, 
туған, бала 
күтіміндегі 
демалыс

Тұрақты 
мекенжайын
ауыстыру

Басқалар

14 15 16 17 18 19 20 21 22

      Орындаушы: _____________________________________________________ 
Тегі, аты, әкесінің аты (болған жағдайда)
      Мөр орны
      Әкімшілік есеп нысанын толтыру бойынша түсіндірме осы нысандағы 
қосымшада келтірілген.

 Әкімшілік деректер жинауға
арналған нысанға қосымша

"ТжКБ кадрларын даярлау барысы туралы есеп" әкімшілік деректерін 
жинауға арналған нысанды толтыру бойынша түсіндірме 1. Жалпы 
ережелер



      1. "ТжКБ кадрларын даярлау барысы туралы есеп" әкімшілік деректерін 
жинауға арналған нысан (бұдан әрі - Нысан) осы бұйрықпен бекітілген 
Техникалық және кәсіптік білімі бар кадрларды даярлау және қысқа мерзімді 
кәсіптік оқытуды ұйымдастыру қағидасының 18 - тармағына сәйкес әзірленген.
      Нысанды енгізудің негізгі міндеті ТжКБ кадрларын даярлау барысы туралы 
деректерді алу.
      2. Нысанды облыстың, Астана және Алматы қалаларының жергілікті білім 
беру саласындағы жергілікті атқарушы органдарының қызметкерлері "Еңбек 
нарығы" автоматтандырылған ақпараттық жүйесі арқылы немесе/не қолмен 
толтырады және есепті айдан кейінгі айдың 3-не дейін Халықты жұмыспен қамту
орталығына, айдың 5-не дейін есепті айдан кейінгі айға дейін Білім беру 
саласындағы уәкілетті органға беріледі.
      3. Нысан 9-11-сыныптарды бітірушілер, оқу орындарына түспеген, жұмыс 
іздеп жүрген адамдар және тұрмысы төмен отбасылардың мүшелері, сондай-ақ 
Бағдарламаның 5.1.1 - тармағына сәйкес азаматтардың өзге санаттары келесі 
азаматтар санаттары бойынша оқу орындары берген деректердің негізінде 
толтырылады және ұсынылады.
      2. Нысанды толтыру бойынша түсіндірме
      4. Нысанның 1-бағанында есепті жылдың ТжКБ кадрларын даярлауға 
қабылдау жоспары көрсетіледі.
      5. Нысанның 2-бағанында ТжКБ кадрлар даярлауды ұйымдастыруға шарт 
жасалған оқу орындарының саны көрсетіледі.
      6. Нысанның 3-бағанында мамандықтың атауы көрсетіледі.
      7. Нысанның 4-бағанында біліктіліктің атауы көрсетіледі.
      8. Нысанның 5-бағанында оқыту мерзімі көрсетіледі.
      9. Нысанның 6-бағанында өтініш берген адамдар саны көрсетіледі.
      10. Нысанның 7-бағанында оқуға қабылданған адамдардың саны көрсетіледі.
      11. Нысанның 8-бағанында оқып жатқан студенттер саны (жаңа қабылдау 
есебімен және өткен курстардан қалғандар) көрсетіледі.
      12. Нысанның 9-бағанында оқуды бітіргендер адамдардың саны көрсетіледі.
      13. Нысанның 10-бағанында оқудан шығарылған адамдардың саны 
көрсетіледі.
      14. Нысанның 11-бағанында ағымдағы жылы жұмысқа орналасқандардың 
саны бітіргендер санынан көрсетіледі.
      15. Нысанның 12-бағанында шығарылғандардың жалпы санынан сабақты 
қалдыру себебі бойынша аяқталмаған адамдардың саны көрсетіледі.
      16. Нысанның 13-бағанында шығарылғандардың жалпы санынан сабақ 
үлгермеу себебі бойынша саны көрсетіледі.



      17. Нысанның 14-бағанында шығарылғандардың жалпы санынан ішкі тәртіпті
бұзу себебінен оқуды аяқтамаған адамдардың саны көрсетіледі.
      18. Нысанның 15-бағанында шығарылғандардың жалпы санынан өз еркімен 
оқуды аяқтамаған адамдар саны көрсетіледі.
      19. Нысанның 16-бағанында шығарылғандар жалпы санынан ауыру себебімен
оқуды аяқтамаған адамдар көрсетіледі.
      20. Нысанның 17-бағанында шығарылғандар жалпы санынан Қазақстан 
Республикасы әскер қатарына алынғандар саны көрсетіледі.
      21. Нысанның 18-бағанында шығарылғандар жалпы санынан жұмысқа 
орналасу себебімен оқуды аяқтамаған адамдардың саны көрсетіледі.
      22. Нысанның 19-бағанында шығарылғандар жалпы санынан қайтыс 
болғандар саны көрсетіледі.
      23. Нысанның 20-бағанында шығарылғандар жалпы санынан туу, бала 
күтімімен кеткендер саны көрсетіледі.
      24. Нысанның 21-бағанында шығарылғандар жалпы санынан тұрақты орын 
ауыстырғандар саны көрсетіледі.
      25. Нысанның 22-бағанында шығарылғандар жалпы санынан басқада 
жағдайлар саны көрсетіледі.

 

Қазақстан Республикасы
Білім және ғылым министрінің
2018 жылғы 17 сәуірдегі № 162

бұйрығына 3-қосымша
Техникалық және кәсіптік білімі 
бар кадрларды даярлауды және

қысқа мерзімді кәсіптік оқытуды
ұйымдастыру қағидаларына

6-қосымша
Әкімшілік деректер жинауға

арналған нысан

ТжКБ кадрларын даярлау барысы туралы есеп

      Есептік кезең 20 __ - 20 ___оқу жылы
      Индексі: № 3-КД нысан
      Кезеңділігі: ай сайын
      Респонденттер: Білім беру саласындағы уәкілетті орган
      Қайда ұсынылады: Халықты жұмыспен қамту мәселелері жөніндегі уәкілетті 
органға
      Ұсыну мерзімі: айдың 10-на дейін есепті айдан кейінгі айға дейін

Есепті 
жыдға 
қабылдау

О қ у д ы  
бітіргендерден
жұмысқа 

Бітіргендердің
жұмысқа 
орналасқандар

Бұрынғы 
курстардан 
өткендер 
мен жаңа 
қабылдауды

ТжКБ бар 
кадрлар 
даярлауды 



№
р/
с

Өңірдің
атауы

жоспары,
адам 
саны

Ұсыныс
берген 
адам 
саны

Оқуға  
қабалданған
адам саны

Оқуды 
бітірген
адам 
саны

Оқудан 
шығарылған
адам саны

орналасқандар
саны

үлесі, % (
баған 8/ баған 
6 Х100%)

есепке ала 
отырып 
о қ ы п  
жатқан 
студенттер 
саны

ұйымдастыруға
шарт жасалған 
о қ у  
орындарының 
саны

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

      Орындаушы: ________________________________________________ Тегі, 
аты, әкесінің аты (болған жағдайда)
      Мөр орны
      Әкімшілік есеп нысанын толтыру бойынша түсіндірме осы нысандағы 
қосымшада келтірілген.

 Әкімшілік деректер жинауға
арналған нысанға қосымша

"ТжКБ кадрларын даярлауға қабылданған қатысушылар туралы туралы" 
әкімшілік деректерін жинауға арналған нысанды толтыру бойынша 
түсіндірме 1. Жалпы ережелер

      1. "ТжКБ кадрларын даярлау барысы туралы есеп" әкімшілік деректерін 
жинауға арналған Нысан (бұдан әрі – Нысан) осы бұйрықпен бекітілген 
Техникалық және кәсіптік білімі бар кадрларды даярлауды және қысқа мерзімді 
кәсіптік оқытуды ұйымдастыру қағидаларының 19-тармағына сәйкес әзірленген.
      Нысанды енгізудің негізгі міндеті 9-11-сыныптарды бітірушілер, оқу 
орындарына түспеген, жұмыс іздеп жүрген адамдар және тұрмысы төмен 
отбасылардың мүшелері, сондай-ақ Бағдарламаның 5.1.1 - тармағына сәйкес 
азаматтардың өзге санаттары келесі азаматтар санаттары бойынша ТжКБ 
кадрларын даярлау туралы деректерді алу.
      2. Нысан Білім беру саласындағы уәкілетті органның қызметкерлері айдың 10
-на дейін есепті айдан кейінгі айға дейін қолмен толтырылады және Нысандарды 
жұмыспен қамту саласындағы өкілетті органдарға беруді қамтамасыз етеді.
      3. Нысан Облыстық, Астана және Алматы қалаларының білім беру 
саласындағы жергілікті атқарушы органдар ұсынған деректер негізінде 
толтырылады.
      2. Нысанды толтыру бойынша түсіндірме
      4. Нысанның 1-бағанында жолдың реттік нөмірі көрсетіледі.
      5. Нысанның 2-бағанында өңірдің атауы көрсетіледі.
      6. Нысанның 3-бағанында есепті жылдың ТжКБ кадрларын даярлауға 
қабылдау жоспары көрсетіледі.
      7. Нысанның 4-бағанында оқуға өтініш жасаған адам саны көрсетіледі.



      8. Нысанның 5-бағанында оқуға қабылданған адамдар саны көрсетіледі.
      9. Нысанның 6-бағанында оқуды бітірген адамдар саны көрсетіледі.
      10. Нысанның 7-бағанында оқудан шығарылған адамдар саны көрсетіледі.
      11. Нысанның 8-бағанында оқу бітірген адамдардың жұмысқа орналасқандар 
саны көрсетіледі.
      12. Нысанның 9-бағанында бітіргендердің соңынан жұмысқа орналасқан 
адамдардың үлесі көрсетіледі. Көрсеткіш алымында оқу бітіргендердің жұмысқа 
орналасқан адамдардың саны туралы деректерді (8-баған) X100% бөлгіштегі 
оқуды бітірген адамдар санына (6-баған) бөлу арқылы есептеледі.
      13. Нысанның 10-бағанында бұрынғы курстардан өткендер және жаңа 
қабылдауды есепке ала отырып оқып жатқан студенттер саны көрсетіледі.
      14. Нысанның 11-бағанында ТжКБ бар кадрлар даярлауды ұйымдастыруға 
шарт жасалған оқу орындарының саны көрсетіледі.

 

Қазақстан Республикасы
Білім және ғылым министрінің
2018 жылғы 17 сәуірдегі № 162

бұйрығына 4-қосымша
Техникалық және кәсіптік

білімі бар кадрларды даярлауды
және қысқа мерзімді

кәсіптік оқытуды ұйымдастыру
қағидаларына 10-қосымша

Әкімшілік деректерді
жинауға арналған нысан

Қысқа мерзімді кәсіптік оқытудың барысы туралы есеп

      Есептік кезең 20 __ - 20 ____оқу жылы
      Индексі: № 4-КД нысан
      Кезеңділігі: ай сайын
      Респонденттер: Оқу орындары
      Қайда ұсынылады: Халықты жұмыспен қамту орталықтары
      Ұсыну мерзімі: айдың 1-не дейін есепті айдан кейінгі айға дейін

Мамандық
атауы

Біліктілік
атауы

Оқу  
мерзімі

Өтініш 
берген 
адамдардың
саны

О қ у ғ а  
қабылданғандардың
саны

Білім алушы 
студенттердің
/ адамдардың 
саны

Оқуды 
аяқтаған
адамның
саны

О қ у д а н  
шығарылғандардың
саны

Әртүрлі себеппен оқуды аяқтамаған адамдардың 
саны

Сабақтан 
қалғандар

1 2 3 4 5 6 7 8 9

      Кестенің жалғасы:
Әртүрлі себеппен оқуды аяқтамаған адамдардың саны



ҚР Қарулы күштерінің 
шұғыл қызметіне шақырту

Жұмысқа 
орналасу

Қайтыс
болған

Жүктілік, босану, бала 
күтімі бойынша демалыс

Тұрақты мекен –
жайдың ауысуы

Басқа да 
себептер

14 15 16 17 18 19

      Орындаушы: ______________________________________________________ 
Тегі, аты, әкесінің аты (болған жағдайда)
      Мөр орны
      Әкімшілік есеп нысанын толтыру бойынша түсіндірме осы нысандағы 
қосымшада келтірілген.

 Әкімшілік деректер жинауға
арналған нысанға қосымша

"Қысқа мерзімді кәсіптік оқытудың барысы туралы есеп" әкімшілік 
деректерді жинауға арналған нысанды толтыру бойынша түсіндірме 1. 
Жалпы ережелер

      1. "Қысқа мерзімді кәсіптік оқытудың барысы туралы есеп" әкімшілік 
деректер жинау үшін арналған нысан (бұдан әрі - Нысан) осы бұйрықпен 
бекітілген Техникалық және кәсіптік білімі бар кадрларды даярлау және қысқа 
мерзімді кәсіптік оқытуды ұйымдастыру қағидасының 39 - тармағына сәйкес 
әзірленген.
      Нысанды енгізудің негізгі міндеті қысқа мерзімді кәсіптік оқытудың барысы 
туралы деректерді алу.
      2. Нысан оқу орындарының қызметкерлері есепті айдан кейінгі айдың 1-ші 
күніне дейін "Еңбек нарығы" автоматтандырылған ақпараттық жүйесі арқылы 
немесе/не қолмен толтырады және Халықты жұмыспен қамту орталықтарына 
беріледі.
      3. Нысан 29 жасқа дейінгі жастағы жастар мен халықты жұмыспен қамту 
орталықтарында тіркелуіне қарамастан жұмыссыздар, өзін-өзі жұмыспен 
қамтығандар және қысқартылатын жұмыскерлер келесі азаматтардың санаттары 
бойынша оқу орындары берген деректердің негізінде толтырылады және 
ұсынылады.
      2. Нысанды толтыру бойынша түсіндірме
      4. Нысанның 1-бағанында мамандықтың атауы көрсетіледі.
      5. Нысанның 2-бағанында біліктіліктің атауы көрсетіледі.
      6. Нысанның 3-бағанында оқыту мерзімі көрсетіледі.
      7. Нысанның 4-бағанында өтініш берген адамдар саны көрсетіледі.
      8. Нысанның 5-бағанында оқуға қабылданған адамдардың саны көрсетіледі.
      9. Нысанның 6-бағанында оқып жатқан студенттердің/адамдардың саны 
көрсетіледі.



      10. Нысанның 7-бағанында оқуды бітірген адамдардың саны көрсетіледі.
      11. Нысанның 8-бағанында оқудан шығарылған адамдардың саны көрсетіледі
.
      12. Нысанның 9-бағанында оқудан шығарылғандардың жалпы санынан 
сабақты қалдыру себебі бойынша саны көрсетіледі.
      13. Нысанның 10-бағанында шығарылғандардың жалпы санынан сабақ 
үлгермеу себебі бойынша саны көрсетіледі.
      14. Нысанның 11-бағанында шығарылғандардың жалпы санынан ішкі тәртіпті
бұзу себебінен оқуды аяқтамаған адамдардың саны көрсетіледі.
      15. Нысанның 12-бағанында шығарылғандардың жалпы санынан өз еркімен 
оқуды аяқтамаған адамдар саны көрсетіледі.
      16. Нысанның 13-бағанында шығарылғандардың жалпы санынан ауыру 
себебінен оқуды аяқтамаған адамдар көрсетіледі.
      17. Нысанның 14-бағанында шығарылғандардың жалпы санынан Қазақстан 
Республикасы әскер қатарына алынғандар саны көрсетіледі.
      18. Нысанның 15-бағанында шығарылғандардың жалпы санынан жұмысқа 
орналасу себебімен оқуды аяқтамаған адамдардың саны көрсетіледі.
      19. Нысанның 16-бағанында шығарылғандардың жалпы санынан қайтыс 
болғандар саны көрсетіледі.
      20. Нысанның 17-бағанында шығарылғандардың жалпы санынан туу, бала 
күтімімен кеткендер саны көрсетіледі.
      21. Нысанның 18-бағанында жалпы шығарылғандардың жалпы санынан 
тұрақты орын ауыстырғандар саны көрсетіледі.
      22. Нысанның 19-бағанында шығарылғандардың жалпы санынан басқада 
жағдайлар саны көрсетіледі.

 

Қазақстан Республикасы
Білім және ғылым министрінің
2018 жылғы 17 сәуірдегі № 162

бұйрығына 5-қосымша
Техникалық және кәсіптік білімі
бар кадрларды даярлауды және

қысқа мерзімді кәсіптік оқытуды
ұйымдастыру қағидаларына

11-қосымша

Әкімшілік деректерді жинауға арналған нысан

      Қысқа мерзімді кәсіптік оқытудың барысы туралы есеп
      Есептік кезең 20 __ - 20 ___оқу жылы
      Индексі: № 5-КД нысан
      Кезеңділігі: ай сайын



      Респонденттер: Халықты жұмыспен қамту орталықтары, Облыстардың, 
Астана және Алматы қалаларының халықты жұмыспен қамту мәселелері 
жөніндегі жергілікті атқарушы органдар
      Қайда ұсынылады: Халықты жұмыспен қамту мәселелері жөніндегі уәкілетті 
органға
      Ұсыну мерзімі: айдың 5-не дейін есепті айдан кейінгі айға дейін

№
р/
с

Білім беру 
ұйымдарының
атауы

Мамандық
атауы

Біліктілік
атауы

Оқу  
мерзімі

Өтініш 
берген 
адамдардың
саны

О қ у ғ а  
қабылданғандардың
саны

Білім алушы 
студенттердің
/адамдардың 
саны

Оқуды 
аяқтаған
адамның
саны

О қ у д а н  
шығарылғандардың
саны

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

      Кестенің жалғасы:
Әртүрлі себеппен оқуды аяқтамаған адамдардың саны

І ш к і  
тәртіпті 
бұзғандар

Ө з  
қалауымен 
шығып 
кеткен

Ауруы

ҚР Қарулы 
күштерінің шұғыл
қызметіне 
шақырту

Жұмысқа 
орналасқандар

Қайтыс
болған

Жүктілік, 
босану, бала 
к ү т і м і  
бойынша 
демалыс

Тұрақты 
мекен–жайдың
ауысуы

14 15 16 17 18 19 20 21

      Орындаушы: ______________________________________________________ 
Тегі, аты, әкесінің аты (болған жағдайда)
      Мөр орны
      Әкімшілік есеп нысанын толтыру бойынша түсіндірме осы нысандағы 
қосымшада келтірілген.

 Әкімшілік деректер жинауға
арналған нысанға қосымша

"Қысқа мерзімді кәсіптік оқытудың барысы туралы есеп" әкімшілік 
деректерді жинауға арналған нысанды толтыру бойынша түсіндірме

      1. Жалпы ережелер
      1. "Қысқа мерзімді кәсіптік оқытудың барысы туралы есеп" әкімшілік 
деректер жинау үшін арналған нысан (бұдан әрі-Нысан) осы бұйрықпен 
бекітілген Техникалық және кәсіптік білімі бар кадрларды даярлау және қысқа 
мерзімді кәсіптік оқытуды ұйымдастыру қағидасының 41 - тармағына сәйкес 
әзірленген.
      Нысанды енгізудің негізгі міндеті 29 жасқа дейінгі жастағы жастар мен 
халықты жұмыспен қамту орталықтарында тіркелуіне қарамастан жұмыссыздар, 
өзін-өзі жұмыспен қамтығандар және қысқартылатын жұмыскерлер келесі 



азаматтардың санаттары бойынша қысқа мерзімді кәсіптік оқытудың барысы 
туралы деректерді алу.
      2. Нысан халықты жұмыспен қамту орталықтарының, облыстардың, Астана 
және Алматы қалаларының халықты жұмыспен қамту мәселелері жөніндегі 
жергілікті атқарушы органдардың қызметкерлері есепті айдан кейінгі айдың 5-ші
күніне дейін қолмен толтырылады және Халықты жұмыспен қамту мәселелері 
жөніндегі уәкілетті органға беріледі.
      3. Нысан халықты жұмыспен қамту орталықтарының, облыстардың, Астана 
және Алматы қалаларының халықты жұмыспен қамту мәселелері жөніндегі 
жергілікті атқарушы органдарының ұсынған деректер негізінде толтырылады.
      2. Нысанды толтыру бойынша түсіндірме
      4. Нысанның 1-бағанында жолдың реттік нөмірі көрсетіледі.
      5. Нысанның 2-бағанында білім беру ұйымдарының атауы көрсетіледі.
      6. Нысанның 3-бағанында мамандықтың атауы көрсетіледі.
      7. Нысанның 4-бағанында біліктіліктің атауы көрсетіледі.
      8. Нысанның 5-бағанында оқыту мерзімі көрсетіледі.
      9. Нысанның 6-бағанында өтініш берген адамдар саны көрсетіледі.
      10. Нысанның 7-бағанында оқуға қабылданған адамдардың саны көрсетіледі.
      11. Нысанның 8-бағанында оқып жатқан студенттердің (бұрынғы курстардан 
өткендер мен жаңа қабылдауды есепке ала отырып) саны көрсетіледі.
      12. Нысанның 9-бағанында оқуды аяқтаған адамдардың саны көрсетіледі.
      13. Нысанның 10-бағанында оқудан шығып кеткен адамдардың жалпы саны 
көрсетіледі.
      14. Нысанның 11-бағанында ағымдағы жылы бітіргендердің ішінен жұмысқа 
орналасқандардың саны көрсетіледі.
      15. Нысанның 12-бағанында шығарылғандардың жалпы санынан сабақ 
үлгермеу себебі бойынша саны көрсетіледі.
      16. Нысанның 13-бағанында шығарылғандардың жалпы санынан сабақты 
қалдыру себебі бойынша санынан көрсетіледі.
      17. Нысанның 14-бағанында шығарылғандардың жалпы санынан ішкі тәртіпті
бұзу себебінен саны көрсетіледі.
      18. Нысанның 15-бағанында шығарылғандардың жалпы санынан өз еркімен 
оқуды аяқтамаған адамдар саны көрсетіледі.
      19. Нысанның 16-бағанында шығарылғандардың жалпы санынан ауыру 
себептермен оқуды аяқтамаған адамдар саны көрсетіледі.
      20. Нысанның 17-бағанында шығарылғандардың жалпы санынан Қазақстан 
Республикасы әскер қатарына алынғандар саны көрсетіледі.
      21. Нысанның 18-бағанында шығарылғандардың жалпы санынан жұмысқа 
орналасу себебімен оқуды аяқтамаған адамдар саны көрсетіледі.



      22. Нысанның 19-бағанында шығарылғандардың жалпы санынан қайтыс 
болғандар саны көрсетіледі.
      23. Нысанның 20-бағанында шығарылғандардың жалпы санынан туу, бала 
күтімімен кеткендер саны көрсетіледі.
      24. Нысанның 21-бағанында шығарылғандардың жалпы санынан тұрақты 
орын ауыстырғандар саны көрсетіледі.

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


